

دانشگاه لوزان سوئیس، دارای رتبه جهانی ۱۴۳ می باشد به یکی از پیشرفته ترین و علمی ترین دانشگاه های سوئیس تبدیل شده است. اگر قصد ادامه تحصیل در خارج را دارید دانشگاه لوزان سوئیس یکی از گزینه های مد نظر شما باشد. این دانشگاه از لحاظ پزشکی بسیار قوی و سطح علمی بیار بالایی در این زمینه دارد. رتبه جهانی ۹۶ برای رشته پزشکی رتبه ی خوبی است و این نشان دهنده به کارگیری آخرین علوم پزشکی در این دانشگاه می باشد.

دانشگاه لوزان : دانشگاهی در شهر لوزان سوئیس است که در سال ۱۵۳۷ پایه گذاری شد.

این دانشگاه دارای هفت دانشکده و ۱۱۴۰۶ دانشجو است که به همراه ۲۰۲۰۰ پژوهشگر در آن تحصیل، پژوهش و کار می کنند.

بزرگترین پردیس «این دانشگاه دارای سه پردیس در شهر لوزان است که پردیس «دورینی دانشگاه است و در کنار ساحل زیبای دریاچه ژنو (لمان) قرار گرفته است

دانشگاه لوزان سوئیس:

رتبه جهانی: ۱۴۳

رتبه جهانی در رشته های علوم پایه : ۵۰-۱۰۰

رتبه جهانی در رشته پزشکی : ۹۶

تعداد دانش آموزان : ۱۱۴۰۶ نفر

تعداد دانش آموزان بین المللی : ۲۶۷۳ نفر

دانشگاه لوزان شامل هفت دانشکده که در آن حدود دانشجویان ۳۰ و محققان ۲،۲۰۰ کار و مطالعه است. تاکید شده است در یک رویکرد میان رشته قرار داده است، و همکاری نزدیک بین دانشجویان، اساتید و کارکنان آموزش وجود دارد. دانشگاه لوزان است که بیش از سه سایت، که

در سواحل دریاچه ژنو گسترش یافته است. چشم انداز سبز Dorigny بزرگترین آنها است در مسالمت آمیز با منظره کوه های آلپ و دریاچه یک محیط ایده آل برای مطالعه و تحقیق فراهم می کند. طیف گسترده ای از رشته های تحت پوشش، اعم از سکه شناسی یونانی به سایر بازاریابی و یا زیست شناسی تکوینی، و سه دانشکده در سوئیس منحصر به فرد هستند: قانون و عدالت کیفری، زیست شناسی و پزشکی، و علوم زمین و محیط زیست. جذاب در قلب منطقه فرانسوی زبان سوئیس واقع شده است، دانشگاه لوزان به دنبال یک همکاری فعال در سطوح محلی و بین المللی است. بیش از ۱۱,۰۰۰ درصد از کارکنان آموزش و بیش از ۱۵۳۷٪ از دانش آموزان از خارج از کشور آمده است. تا به تاریخ، به خوبی مجهز شده است، و در خط مقدم از آخرین تحولات تکنولوژیکی، دانشگاه لوزان یک مرکز ایده آل برای تبادل ایده ها که منجر به پیشرفت فکری، علمی و اقتصادی است.

نیوز

دانشگاه لوزان

دانشگاه لوزان

دانشگاه لوزان

دانشگاه لوزان

دانشگاه لوزان